CONSORZIO
D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE
CATANIA ACOUE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.99 del 30/12/2011

OGGETTO: Impegno di spesa per rimborso al Tesoriere di bolli e spese afferenti I’esercizio 2011.

IL DIRIGENTE
Premesso:
- Che il Servizio di Tesoreria del Consorzio viene svolto dal Credito Siciliano SPA;

- Che & necessario impegnare la spesa di € 5,57 per il rimborso di bolli e spese inerenti I’esercizio
2011;

Atteso che non puo darsi luogo ad alcuna spesa se non esiste apposito impegno;
Visto il Decreto legislativo n. 267/2000 ed il regolamento di contabilita;
Ritenuto opportuno provvedere nel merito;

DETERMINA

- Di impegnare la somma di € 5,57 per il rimborso di bolli e spese inerenti I’esercizio 2011, a

favore del Tesoriere del Consorzio, Credito Siciliano SPA, traendo la relativa spesa dall’intervento
1010303 del bilancio 2011.

Imp. n. LH-IH

Visto di regolarita contabile
Attestante la copertura fiflanziaria

) |

e

[/

" Il Dirigente

Avv. Mﬁz\tﬁ Virzi

\\
\

\



